
Farge

Spesifikasjoner

Tåler vask i oppvaskmaskin NoMerke: Bullet
Minimumsantall: 10 stk.
Materiale: aluminium
Høyde: 25,40 cm.
Diameter: 7,00 cm.
Vekt: 127,00 g.

Drikkeflasker kommer i alle former og størrelser. Hos IGO
Profil finner du alltid det du leter etter – takket være vårt
enorme utvalg av kvalitetsflasker. Drikkeflasker kommer i alle
former og størrelser. Hos IGO Profil finner du alltid det du leter
etter – takket være vårt enorme utvalg av kvalitetsflasker. Du
kan for eksempel velge å gi Gradient drikkeflaske til dine
kunder eller ansatte.  Plastflasker er ofte et godt valg, men det
kan hende at du denne gangen ønsker en mer slitesterk flaske,
eller kanskje du er ute etter et mer eksklusivt utseende av høy
kvalitet. Da er disse drikkeflaskene laget av Aluminium det
beste valget. Ettersom produktet er produsert av Aluminium,
kan du være sikker på at denne flasken vil bli brukt i mange år
fremover. Denne flasken tilbyr også lasergravering som
trykkmulighet. Et alternativ som har vært veldig populært i
årevis, takket være det luksuriøse utseendet og den ekstreme
holdbarheten til trykket. En utmerket mulighet til å få denne
gaven til å virkelig skille seg ut fra mengden. En annen god ting
å vite er at du kan bestille denne flasken fra så få som
bare 10 stykker. Perfekt for mindre arrangementer og
begivenheter. Hvis du leter etter Gradient drikkeflaske, har du
kommet til rett sted! Vi tilbyr forfriskende, praktisk og fremfor
alt morsomme reklameprodukter. Merkevaren eller budskapet
ditt vil vises i lang tid etter at du har gitt dem bort. Fra
treningssentre til kontorer og mer. Det kan selvfølgelig hende
at du foretrekker å holde flasken i egne hender før du
bestemmer deg. Ingen problem! Be om en vareprøve på
nettet. På denne måten kan du være 100 % sikker på at du har
gjort det rette valget.
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Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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